CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XÁC NHẬN DÂN SỰ

Kính gửi: Công an Xã/Phường...............................................................

Tôi tên: ............................................................................. Nam/Nữ: ..............................

Ngày sinh: ........................................................................ Nơi sinh: ...............................

Số CMND: ................................ Cấp ngày: .......................... Nơi cấp:  .........................

Địa chỉ thường trú:  .........................................................................................................

Địa chỉ tạm trú:  ...............................................................................................................

Tôi là công dân cư trú tại địa phương, trong thời gian sinh sống tại địa phương tôi luôn

chấp hành đúng pháp luật nhà nước và bản thân tôi chưa có tiền án, tiền sự. Hiện tại,

tôi không đang trong thời gian thi hành án phạt tù hoặc bị hạn chế quyền công dân.

Nay tôi làm đơn này, kính mong công an địa phương xác nhận để tôi bổ túc hồ sơ đăng

ký nhập học lớp 10 tại trường THPT Võ Văn Kiệt, Quận 8.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 ..........................., ngày ... tháng ... năm 2017

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN ĐỊA PHƯƠNG

(Xác nhận, ký tên và đóng dấu)